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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. július 5. (szerda) 08:22 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Balázs Péter     bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag     

 

Hiányzó bizottsági tag: 

 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Druzsin László  Műszaki iroda vezetője 

Schulman Izabella   ügyintéző 

Tofanné Tölgyesi Adél ügyintéző 

Brunner Blanka  ügyintéző 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2023. július 5. napi rendes, 

nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 4 fővel határozatképesek. A jegyzőkönyv hitelesítésre 

felkéri Dr. Lovasné Báder Katalint. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

17/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A 2023. július 5. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének 

megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Dr. Lovasné Báder Katalint megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

Határidő: 2023. július 05. 

Felelős: elnök 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

18/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A 2023. július 5. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2023. július 5. napi rendes, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Bejelentések 

 

Határidő: 2023. július 5. 

Felelős: elnök 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről 

(88. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú 

Nonprofit Kft. látja el az orvosi ügyeleti feladatokat Bicskén. Közbeszerzési eljárás 

eredményeképpen választotta ki őket a képviselő-testület. Az egészségügyi alapellátás az 

elmúlt jogalkotási hullámban radikálisan átalakításra került, ideértve az orvosi ügyeletet is, 

tehát ez nem önkormányzati feladat lesz a jövőben, hanem állami.  

Dr. Kiss Zoltán, a szakmai igazgató elkészítette az alapos és mindenre kiterjedő beszámolóját. 
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Sulyokné Guba Judit kéri, hogy amennyiben nincs kérdés, szavazzanak. Aki a beszámolót 

elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

19/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2022. évi működéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi 

Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. beszámolóját a Bicske Központi Orvosi Ügyelet  

2022. évi működéséről a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint fogadja el. 

 

Határidő: 2023. július 6. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 8 óra 27 perckor bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit   Dr. Lovasné Báder Katalin 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


